



FKN § 12

Dnr: 16/2018

Remissvar om – Crugen mellan Vasahallen och Vasagymnasiet bör kompletteras med fotbollsmål.

David Johansson har inkommit med ett medborgarförslag till fullmäktige den 21 juni 2017 om att Crugen mellan Vasahallen och Vasagymnasiet bör kompletteras med fotbollsmål. Fullmäktige remitterade medborgarförslaget till Fritids- och kulturnämnden på remiss för beslut i fullmäktige.

Den 27 november 2017 Dnr 335/2016-101 inkom ett medborgarförslag från samma föreslagställare till fullmäktige om att bevara och komplettera gräsplanen vid Vasahallen (Crugen) för allmänhetens fritidsaktiviteter och spontanidrott.

Föreslagställaren hänvisade då till det tidigare inkomna medborgarförslaget om att utnyttja Crugen för en multiarena och menar att Arboga inte har så många gräsplaner kvar som allmänheten kan använda.

Fullmäktiges beslut den 27 april 2017 var att Fritids- och kulturnämnden fått i uppdrag att tillsammans med tekniska nämnden göra en lokaliseringsutredning för spontanidrott. Lokaliseringsutredningen gjordes i samband med Fritids- och kulturnämndens äskande om investeringsanslag för uppförande av spontanidrottsplats med placering i Bergmansparken.

Fritids- och kulturförvaltningen är positiva till spontanidrott och till att stadens grönytor används.

De fotbollsmål som föreslagställaren föreslagit i medborgarförslaget den 21 juni 2017 ser förvaltningen svårigheter att placera på Crugen, målen är små, lätta och stöldbärliga.

Vasagymnasiet har till Tekniska förvaltningen inkommit med önskemål om fotbollsmål i anslutning till gymnasieskolan. Fritids- och kulturförvaltningen har tillsammans med Arboga Kommunfastigheter och Vasagymnasiet tittat på medborgarförslaget och möjlighet till placeringen av fotbollsmål på Crugen.

Fritids- och kulturförvaltningen tillsammans med Vasgymnasiet är överens om att det går att placera fasta sjuannamål på den övre delen av Crugen som är närmast Vasagymnasiet.

Arboga Kommunfastigheter som ansvarar för klippningen av gräsytan vid Crugen och har godkänt placering av fotbollsmål där.



Fritids- och kulturförvaltningen och Vasagymnasiet kan köpa in fotbollsmål gemensamt och Vasagymnasiet ansvarar för tillsyn och skötsel av fotbollsmålen. Fotbollsmål som placeras vid Crugen är till för spontanidrott och inte enbart för Vasagymnasiets elever.

Fritids- och kulturnämndens förslag till beslut i Kommunfullmäktige

Fritids- och kulturnämnden förslår Kommunfullmäktige att tillstyrker medborgarförslag, men med andra fotbollsmål än de som förslagsställaren önskat placerat på Crugen.

Skickas till:

Kommunfullmäktige

Ordförandes sign.

Justerandes sign.

Sekreterarens sign.

Utdragsbestyrkande